
ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”
Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27

Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 I.C. R. Moro School

C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V
Plesso R. MORO Via Umbria, 261 – Tel./Fax +39 0997302899

Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige,14 Tel. +39 099 7369200

74121 – TARANTO Ambito 21

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it
Questa scuola è parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE

 
 

 

 

 

OGGETTO:   Integrazione Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative 

alla procedura di gara per la concessione della gestione del bar interno 

all’Istituto Scolastico  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  la nomina della commissione per la valutazione prot. 5289.6.1 del 26/08/2019 

VISTA  l’assenza delle docente Renò Lucia nominata componente della commissione di 

valutazione 

VISTO  la disponibilità e le competenze della doc. Ressa Catalda 

DETERMINA 

 

di di sostituire la prof.ssa Renò Lucia nominata componente della Commissione di valutazione prot. 

5286.6.1 con la doc. Ressa Catalda. 

Restano invariate tutte le determinazioni della precedente nomina. 

 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

             Dott.ssa Loredana BUCCI 
             (firma autografa sostituita mezzo stampa  

             ai sensi dell’art. 3,comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 




